

Alpha Property A/S
Skolegade 7, 1.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 07 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha Property A/S Skolegade 7, 1.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 07 78 86
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carina Sophia Bolther Pilgaard Heinz-Eckhard Dombrowski Victoria Sophia Stenberg Basse
Direktion	Heinz-Eckhard Dombrowski
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Property A/S, Aarhus Hvide Hus Vej 1 ApS, Aarhus Aros Assets ApS, Aarhus Aros Assets 2 ApS, Aarhus Victoria ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod -1.012 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -6.401 t.kr. mod -3.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Ledelsen forventer at reetablere aktiekapitalen i forbindelse med med salg af igangværende projektet. Selskabets ejer Equite SA har afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret de nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	70.483	-1.012.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.289
Driftsresultat	70.483	-1.035.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.172.614	-3.285.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.078.676	1.073.971
Andre finansielle udgifter tilknyttede virksomheder	-740.155	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-625.778	-233.974
Resultat før skat	-6.389.388	-3.480.468
Skat af årets resultat	-12.010	347
Årets resultat	-6.401.398	-3.480.121
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.401.398	-3.480.121
Disponeret i alt	-6.401.398	-3.480.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.030.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.030.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	153.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>153.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.030.000</u>	<u>153.953</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.611.745
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.611.745</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.415.508	6.840.627
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	347
Andre tilgodehavender	469.660	466.078
Periodeafgrænsningsposter	2.642	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.887.810</u>	<u>7.307.052</u>
Likvide beholdninger	44.252	1.126.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.062</u>	<u>11.044.822</u>
Aktiver i alt	<u>3.962.062</u>	<u>11.198.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.123.518	7.123.518
Overført resultat	-8.978.788	-2.577.390
Egenkapital i alt	-1.855.270	4.546.128
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	388.685
Hensatte forpligtelser i alt	0	388.685
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.595.271
Deposita	0	78.000
Anden gæld	500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	1.673.271
Gældsforpligtelser	0	509.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.299	25.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.254.159	4.049.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.874	6.624
Selskabsskat	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.317.332	4.590.691
Gældsforpligtelser i alt	5.817.332	6.263.962
Passiver i alt	3.962.062	11.198.775

1 Kapitalforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Ledelsen forventer at reetablere aktiekapitalen i forbindelse med med salg af igangværende projektet. Selskabets ejer Equite SA har afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret de nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	529.214	152.576
Andre finansielle omkostninger	<u>96.564</u>	<u>81.398</u>
	<u>625.778</u>	<u>233.974</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2018	0	2.638.125
Overført til varebeholdninger	0	-2.638.125
Tilgang i årets løb	<u>2.030.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.030.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0	-21.104
Årets afskrivninger	0	-5.276
Overført til varebeholdninger	<u>0</u>	<u>26.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.030.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Støtteerklæringer:

Selskabet har afgivet støtteerklæringer til fordel for en række datterselskaber om, at selskabet vil yde den nødvendige finansielle støtte til sikring af driften mindst frem til 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.